
Class. Società Sq. Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Peso
totale

Note

1

2

3

4

5

6

7

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D. Recanatesi Rossi Pesca (Rossi Pesca)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

5

9

10

10

14

14

20

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 3 - 5

2 - 2 - 2 - 4

2 - 4 - 4 - 4

3 - 3 - 3 - 5

5 - 5 - 5 - 5

15.690

12.580

9.780

12.770

8.720

8.250

3.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago di Caccamo
Data 14-07-2024
Società Organizzatrice Tolentino '79

Manifestazione Campionato Serie "C" Colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
13:50:46

Direttore di Gara
CASTELLI TIZIANO

Giudice di Gara
MOSCONI ALESSANDRO


